Cena diela je stanovená na základe výsledku verejného obstarávania  pre celú stavbu na základe pevných 

jednotkových cien víťaznej ponuky a predstavuje: 

Cena diela bez DPH  : 17 715,50€   

DPH  23%               :    4 074,57 €    

Cena diela celkom s DPH  :  21 790,07€    

Slovom : dvadsaťjedentisícsedemstodeväťdesiat eur a sedem centov 

2.3.1 Cena zrealizovaných prác sa určí po zameraní množstiev podľa skutočného vyhotovenia   diela tak, ako 

to bude  zaznamenané v stavebnom denníku a ich vynásobením pevnými jednotkovými cenami vyznačenými 
zhotoviteľom v jeho ponuke.